

LAIHIAN KUNTA	
Saapunut	3.2.2025
LAI'Dno	2025-73
TOS	00.01.05

## VALTUUSTOALOITE

VALTUUSTON KOKOUKSESSA 09.12.-24 TOTESIN, HYVINVOINTI ON TULLUT SIVISTYKSEN LISÄKSI VALTAKUNNALLISESTIKIN MERKITTÄVÄKSI OSAKSI KUNTIEN TOIMINTAA.

VALTIO / AVIT OVAT MYÖNTÄNEET 2024 LIIKUNNALLISEN ELÄMÄNTAPA-HANKKEEN NIMISSÄ AVUSTUKSIA ERILAIISIIN LIIKUNTA EDISTÄVIIN HANKKEISIIN, MYÖS NAAPURIKUNTIIMME. VALTIOLLA ON VARATTUNA MYÖS VUODELLE 2025 KAIKKIAAN 11,3 MILJOONAA EUROA. HANKKEIDEN PAINOPISTEINÄ OVAT: MM. HYVINVOINTIJOHTAMISEEN, TURVALLISUUTEEN, NUORISOTYÖHÖN JA IÄKKÄIDEN SEKÄ OMAISHOITAJIEN TOIMINTAKYVYN PARANTAMISEEN LIITTYVIÄ TOIMIA. KAIKKI ERINOMAISIA HANKEKOhteita POHDITTAVAKSI JA TOTEUTETTAVAKSI. VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖS NÄISTÄ ULOTTUU AINA VUOTEEN 2030 SAAKKA.

JA KUTEN SAMASSA PUHEESSANI TOTESIN, MEILLÄ ON LAIHIALLA ERINOMAISET MAHDOLLISUUDET LISÄTÄ LUONNOSSA LIIKKUMISTA KAIKEN IKÄSILLE.

KUNTA VOI TOTEUTTAA YHDESSÄ MAANOMISTAJIEN KANSSA MM. LAAVUJEN YLLÄPITO, (JOITAKIN LAAVUJA ON JO OLEMASSA), TEHDÄ KARTAT JOIHIN SOVITAAN SUUNNITELLUT KULKUREITIT JNE.

MONILLA YHDIKSYKSILLÄ VOI ERILAISIA KARTTOJA JO OLLA, JOTEN YHTEISTYÖTÄ TULEE TOTEUTTAA LAAJASTI.

REITTEJÄ VOI OLLA MONENTASOISIA, LYHYITÄ, PITKIÄ, HELPPOJA, VAIKEITA, NIIN KUITENKIN, ETTÄ MAHDOLLISIMMAN MONI VOI TOTEUTTAA TOIVEEN LUONNOSSA LIIKKUMISESTA VAIKKA PERHEKUNNITTAIN.

NYKYISIN EI KUKAAN VÄLTTÄMÄTTÄ USKALLA MENNÄ KENENKÄÄN METSÄÄN RETKEILEMÄÄN ILMAN MAANOMISTAJIEN LUPAA, PUHUMATTAKAAN TULENTEOSTA.

EI PIDÄ UNOHTAA MYÖSKÄÄN MEIDÄN JO OLEMASSA OLEVIA, LEVANEVAA EIKÄ RAJAVUOREN ALUEEN KEHITTÄMISTÄ RETKEILYKÄYTTÖÖN.

OLEMME PANOSTANEET KOULUKESKUKSEN YMPÄRISTÖN LIIKUNTA ALUEISIIN, JOTEN NYT ONKIN AIKA EDISTÄÄ MYÖS MUITA LIIKKUMISEN MUOTOJA KESKUSTA ALUEEN ULKOPUOLELLA, JOTKA PALVELEVAT LAAJAA KÄYTTÄJÄKUNTAA, NS. JOKAMIEHEN LIIKKUMISTA; JA EDULLISESTI

OTETAAN MYÖS LAIHIAN PUHDAS LUONTO YHDEKSI TULEVAISUUDEN MAINOSVALTEISTAMME!

EHDOTAN, ETTÄ ASIAA RYHDYTÄÄN VALMISTELEMAAN LAAJASTI PIKIMMITEN, ETTÄ SAAMME MAHDOLLISET HANKEAVUSTUKSET TÄHÄN MAHDOLLISIMMAN SUURINA.

ERKKI ARO  
KOKOOMUS



Kannatamme Erkki Aron aloitetta:

